
Министерство образования и науки Самарской области 

 

Юго – Восточное управление министерства образования и науки Самарской области 

 

                   государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                      Самарской области средняя общеобразовательная школа 

                         пос. Новый Кутулук  муниципального района Борский                                        

Самарской области 

 

(ГБОУ СОШ пос. Новый Кутулук) 

 

ПРИКАЗ 

 

 от 30.08.2021г.                                              № 109/1-од 

 

 О создании рабочей группы по разработке  

рабочей программы воспитания и  

календарного плана воспитательной работы  

в структурном подразделении  

государственного бюджетного общеобразовательного 

 учреждения Самарской области средней общеобразовательной 

 школы пос. Новый Кутулук муниципального района 

 Борский Самарской области – детском саду пос. Новый Кутулук 

 

        Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью приведения Основной 

общеобразовательной программы структурного подразделения государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней 

общеобразовательной школы пос. Новый Кутулук муниципального района Борский 

Самарской области – детского сада пос. Новый Кутулук в соответствие с действующим 

законодательством, п р и к а з ы в а ю:  

1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания и календарного 

плана воспитательной работы (далее – рабочая группа) в Детском саду пос. Новый 

Кутулук в следующем составе:  

-Колосова Надежда Григорьевна – воспитатель, 

-Марфина Наталья Петровна – воспитатель, 

-Чугутова Светлана Владимировна -  родитель. 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания 

 и календарного плана воспитательной работы в структурных подразделениях 

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области 

средней общеобразовательной школы пос. Новый Кутулук муниципального района 

Борский Самарской области – Детских садах (приложение).  

3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания и проект 

календарного плана воспитательной работы Детского сада пос. Новый Кутулук до 

31.08.2021г. в соответствии с Положением о рабочей группе по разработке рабочей 

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы в структурных 

подразделениях государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

Самарской области средней общеобразовательной школы пос. Новый Кутулук 

муниципального района Борский Самарской области – Детских садах. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                              Н.М.  Колосова 

 

С  приказом  ознакомлены:                                                                                Колосова Н.Г. 

Марфина Н.П. 

Чугутова С.В.                                       


		2021-09-05T16:02:26+0400
	00c3a0b80fde361dae
	Колосова Н_М_




